
GRAFIK PUNIMESH

Nr. Emertimi  I Objektit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
1 Ndertimi i rrjetit te ri 20 kV per furnizimin e Njollave te Qytetit te Vlores
2 Ndertimi i linjes se re ajrore me parametra 20 kV per furnizimin e kabines se re BOX 20 Kanina
3 Ndertimi i linjes se re 6kV per kalimin e kabines Altin Cuci nga Fideri Benzinsjelles N/St. Vlora 1 110/35/20/6 kV, ne 

fiderin XH4 N/St. Xhyherine
4 Ndertimi i kabinave te reja BOX
5 Ndërtim rrjeti ajror TU me kabëll me vetembajtje TIP 'ABC' per kabinat e Njollave ne Bashkine Vlore

Afati realizimit 210 Dite

NDAR NE 10 DITE

OBJEKTI: “Rikonstruksion rrjeti TM,rikonstruksion kabinash dhe rjeti TU me kabell me vetembajtje ABC ne njollat pa investim ne zonen e Bashkise Vlore.”


